
gm, Mokrsko

Uchwała Nr 1/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 (Mokrsko)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Pnewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1
(Mokrsko), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 7 Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej Z dnia 8 czerwca 2020 r. W
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 1 (Mokrsko)

uchwala, co następuje:

§ 1.

Pan/i ......... .. został/a wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej Komisji Wyborczej Nrl (Mokrsko), powołanej do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca

2020 r.

§z.
Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

:**$

obàäflwâf Š4*

- ' . ¬/ _ \ „

podpis przewodniczącego posiedzenia
Koşa ja)

¬\_„V”



 ~»

gm. Mokrsko

Uchwała Nr 2/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 (Mokrsko)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 1 (Mokrsko), powołanej do przeprowadzenia wyborów

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art, 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt l
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr l (Mokrsko)

uchwala, co następuje:

§ 1.

Pan/i zostal/a wybrany/a na Zastępcę

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nrl (Mokrsko), powołanej do

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czerwca 2020 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

-›*°”“f«. _
Cřifilflrefiiíoflłífi `)

' Nr i '
0 437



gm. Mfzknkv
Uchwała Nr 1/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 (Chotów)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2
(Chotów), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 7 Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 2 (Chotów)

uchwala, co następuje:

§1.
ŰŰ

Pan/i został/a wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr2 (Chotów), powołanej do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca

2020 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Ę, _
= W I podpis przewodniczącego påzenia
šfełžęekozşi ji)

_ .Q
M 2 '



gm Hokrsko0
Uchwała Nr 2 O

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 (Chotów)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 2 (Chotów), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 7 Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okrçgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 2 (Chotów)

uchwala, co następuje:

§ 1.

Pan/i został/a wybrany/a na Zastępce

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr2 (Chotów), powołanej do

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czerwca 2020 r.

§2.
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

‹~==“="-vs

"o“"`”“'"'›„
Ê5Ê Ę.

'l-¬'n\ql~\x`

Przewodniczący
Ob owej Komisji Wyborczej

"~¬'¬-Nri ' .......................................................... ..
(pieczęć Komisji)



gm Mokrskc

Uchwała Nr 1/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Krzyworzeka)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
(Krzyworzeka), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 7 Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 3 (Krzyworzeka)

uchwala, co następuje:

§ 1.

Panƒi wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Krzyworzeka), powołanej do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień '28 czerwca

2020 r.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r /' Z /,L 4 ‹›z„7» ,Ę Ł ....... .....
5 “ Ê podpis/przewodniczącego posiedzenia

. M __



gm. Momnw
Uchwała Nr 2/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Krzyworzeka)

z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie Wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 3 (Krzyworzeka), powołanej do przeprowadzenia wyborów

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. -Kodeks wyborczy
(Dz. U. Z 2019 r. poz, 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. W
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 3 (Krzyworzeka)

uchwala, co następuje:

§ 1.
K ‹ _ 'v

Pan/i został/a wybrany/a na Zastępcę

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr3 (Krzyworzeka), powołanej

do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czewvca 2020 r.

§z.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczejv'~0rnz.9_;~ .. ..1>„..@x«._..;?...z§.f“.„.}.f;›..@>\.±%............ ..

'ws' Q
„aw,„Ł

.

 



gm. Mvmkß
Uchwała Nr 1/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 (Komorniki)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4
(Komorniki), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 I r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. W
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 4 (Komorniki)

uchwala, co następuje:

/`=. 1 , § 1'

Pan/i został/a wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej ísji Wyborczej Nr4 (Komorniki), powołanej do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca

2020 r.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

„v'~'==11'z,',Ł /7/k ¿u (_/á%f<;‹
Š w '/ pöáis przewodniczącego posiedzenia

ešøęúfllflomiāj
O Ü Ĺ. .Nr A



 Ź

gm Møkrskø

Uchwała Nr 2/2020

bwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 (Komorniki)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 4 (Komorniki), powołanej do przeprowadzenia wyborów

pręzydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ~ Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz, 568) oraz § 3 ust. 2 pkt l
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. W
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 4 (Komorniki)

uchwala, co następuje:

§1.

Pan/i został/a wybrany/a na Zastępcę

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 (Komorniki), powołanej do

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czerwca 2020 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

am., A » Y ' .
. /iż li.o.b:c

äüęenbfiāgi.W



gm Mniam

Uchwała Nr 1/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 (Ożarów)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5
(Ożarów), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art, 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r. ~ Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt l
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej Z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 5 (Ożarów)

uchwala, co następuje:

§1.

Pan/i .... został/a wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr5 (Ożarów), powołanej do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień ^28 czerwca

2020r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
vwfnr, , _ \ ,

Ommwie Š po pis zewodnicz Åzgo posiedzenia
częćKoizfi )

'Ms'

‹f„,„ E Rtł*



 í

gm. Mukrsku

Uchwała Nr 2/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 (Ożarów)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji
Wyborczej Nr 5 (Ożarów), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ~ Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 5 (Ożarów)

uchwala, co następuje:

§1.

Pan/i ........ .. został/a wybrany/a na ZastępcęQ
Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr5 (Ożarów), powołanej do

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czerwca 2020 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczejgama;/ę /

›~ Ê ............ .............. ..
9ę%'tł`š`åz¿§'.„„.'1102'”"fg,



gm.Mokrsko

Uchwała Nr 1/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 (Słupsko)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6
(Słupsko), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r. ~ Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 6 (Słupsko)

uchwala, co następuje:

§lĄ.
/'„g,w('¬ owfmfåa

Pan/i Qstał/a wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr6 (Słupsko), powołanej do przeprowadzenia

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca

2020 r,

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. /_
I.....

podpis przewodniczącego posiedzenia

'o\§f"1‹›'Êz ¬'z»_ş
b*-āfvq-*P



gm Mumio

Uchwała Nr 2/2020

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 (Słupsko)
z dnia 19 czerwca 2020 r.

W sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji
ej Nr 6 (Słupsko), powołanej do przeprowadzenia wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 1 r. 7 Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz § 3 ust. 2 pkt 1
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do
uchwały nr 164/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w
sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 6 (Słupsko)

uchwala, co następuje:

§1.

Pan/i został/a wybrany/a na Zastępcç

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nró (Słupsko), powołanej do

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 28 czerwca 2020 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Obwodowej Komisji Wyborczej

W” .wa¿a„oa,,..ot>@›«Űaaaf‹a...... ..
Q\›§1›'1„,„
Š..

*'‹>.@.¿nl~‹Nr6.


